
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 225053-2012 z dnia 2012-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Przedmiotem zamówienia jest: Część I - Wykonanie prac związanych z badaniem danych byłego katastru w celu

dostosowania ewidencji gruntów i budynków m. Poznania do wymogów obowiązujących przepisów prawa. Część II -

Wykonanie prac...

Termin składania ofert: 2012-10-30

Poznań: Usługi geodezyjne w zakresie badania danych, aktu alizacji zasobu,

opracowania dokumentacji oraz wył ączenia wykazów współrz ędnych

punktów granicznych - IV Cz ęści

Numer ogłoszenia: 233439 - 2012; data zamieszczenia : 05.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 225053 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługi geodezyjne w zakresie badania danych, aktualizacji

zasobu, opracowania dokumentacji oraz wyłączenia wykazów współrzędnych punktów granicznych - IV Części.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest: Część I - Wykonanie prac związanych z

badaniem danych byłego katastru w celu dostosowania ewidencji gruntów i budynków m. Poznania do wymogów

obowiązujących przepisów prawa. Część II - Wykonanie prac związanych z aktualizacją zasobu geodezyjnego i

kartograficznego w zakresie ujawnienia podziałów nieruchomości. Część III - Wykonanie prac związanych z

opracowaniem dokumentacji będącej wynikiem weryfikacji danych ewidencyjnych dla obrębu Wilda. Część IV -

Wykonanie czynności dla potrzeb wyłączenia wykazów współrzędnych punktów granicznych prowadzonych w postaci

papierowej z zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Szczegółowy zakres i sposób wykonania zamówienia został

określony w zał. do SIWZ. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w przypadku ustawowej zmiany

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

1 z 4 2012-11-05 15:32



Część NR: 1   

Nazwa:  Część I - Wykonanie prac związanych z badaniem danych byłego katastru w celu dostosowania ewidencji

gruntów i budynków m. Poznania do wymogów obowiązujących przepisów prawa

Część NR: 2   

Nazwa:  Część II - Wykonanie prac związanych z aktualizacją zasobu geodezyjnego i kartograficznego w zakresie

ujawnienia podziałów nieruchomości

podatku VAT, jednakże nie stanowi to obowiązku, z którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec

Zamawiającego. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w

projekcie umowy. W wyniku konkretnych zamówień ilości jednostkowych prac, w poszczególnych pozycjach Części I i

II mogą ulec zmniejszeniu, a tym samym koszt całego zamówienia może się zmniejszyć, nie więcej jednak niż o 50%.

Zamawiający wymaga udzielenia 24 m-cy rękojmi za wady licząc od dnia bezusterkowego odbioru. CPV -

72310000-1, 72312100-6, 72319000-4, 71353200-9 V. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na jedną

lub wszystkie części w zależności od wyboru Wykonawcy. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych,

zamiennych. Przewiduje się możliwości udzielania zamówień uzupełniających do 50% wartości zamówienia

podstawowego na zasadach określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 uPzp. VI. Termin wykonania zamówienia. Do dnia 10

grudnia 2012 r.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 72.31.00.00-1, 72.31.21.00-6, 72.31.90.00-4, 71.35.32.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SANGO GRZEGORZ NICKEL, ul. Limanowska 9, 60-469 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 82000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  97108,00

Oferta z najni ższą ceną: 97108,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 97108,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

2 z 4 2012-11-05 15:32



Część NR: 3   

Nazwa:  Część III - Wykonanie prac związanych z opracowaniem dokumentacji będącej wynikiem weryfikacji danych

ewidencyjnych dla obrębu Wilda

Część NR: 4   

Nazwa:  Część IV - Wykonanie czynności dla potrzeb wyłączenia wykazów współrzędnych punktów granicznych

prowadzonych w postaci papierowej z zasobu geodezyjnego i kartograficznego

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SANGO GRZEGORZ NICKEL, Limanowska 9, 60-469 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 29000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  33847,50

Oferta z najni ższą ceną: 33847,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 33847,50

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SANGO GRZEGORZ NICKEL, ul. Limanowska 9, 60-469 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 30000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  36285,00

Oferta z najni ższą ceną: 36285,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 36285,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SANGO GRZEGORZ NICKEL, ul. Limanowska 9, 60-469 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 160000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  195570,00

Oferta z najni ższą ceną: 195570,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 195570,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

3 z 4 2012-11-05 15:32



Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

4 z 4 2012-11-05 15:32


